平成 24 年６月１日

各 位

会社名 株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名 代表取締役社長 諸藤 周平

（コード番号：2175  東証第一部）

問 合 せ 先 経営管理部長 杉崎 政人

（TEL ： 03-5295-7341）

第９期定時株主総会招集ご通知添付書類「事業報告」の一部修正について

 平成 24 年５月 30 日に株主の皆様へご送付いたしました第９期定時株主総会招集ご通知

添付書類「事業報告」の記載事項に、一部誤りがありました。深くお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付して表示しております。）

第９期定時株主総会招集ご通知 21 ページ

１．当社グループの現況に関する事項

 （10）従業員の状況

（修正前）

 ①当社グループの従業員数

従業員数 前連結会計年度末比増減

505 名 81 名増

 ②当社の従業員数

従業員数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

437 名 30 名増 30.8 歳 2.8 年

（注）１．従業員数は、当社から子会社への出向社員９名を除く就業人数であります。

   ２．従業員数は、当事業年度において 30 名増加しております。これは事業規模の

拡大に伴う採用増であります。

（修正後）

 ①当社グループの従業員数

従業員数 前連結会計年度末比増減

503 名 79 名増

 ②当社の従業員数

従業員数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

436 名 29 名増 30.8 歳 2.7 年

（注）１．従業員数は、当社から子会社への出向社員８名を除く就業人数であります。

   ２．従業員数は、当事業年度において 29 名増加しております。これは事業規模の

拡大に伴う採用増であります。

 以 上